(126) Nel suo testamento del 29 giugno 1456 sono nominati i nipoti Dome-
nico Vitturi (con la figlia «Isabetha») e Maria, vedova di Marco Garzoni:
AStVen, Notarile, Testamenti, b. 1155 n. 156.

(127) Una piccola parte del testamento in F, Cornerius, Ecclesize Torcel-
lanae antiquis monumentis nunc etiam primum editis illustratae (= Eeclesiae
Venetae, vol, 10), 3, Venetiis 1749, p. 86, ma in una versione volgarizzata e
con omissioni notevoli. Percid gioverd riportarne qui il brano rilevante nelle
parole del notaio rogatario (b, 1155 n. 300): «Residuum vero omnium bonorum
meorum mobilium et immobilium ... dimitto, volo et ordino depositari et re-
servari debere, et ipsum residuum tam diu debere crescere et multiplicare pro-
de super capitale et tanto tempote stare et permanere ad cameram imprestito-
rum, donec ipsum residuum cum eius multiplicatione fuerit ydoneum et suffi-
ciens quod ex ipso possit fabricari et de novo fieri atque construi capella infras-
scripta. Et illo (cosi) tunc volo et ordino quod per dictos meos commissarios
una cum dominis procuratoribus de citra ... dicta capella construi, fieri et de
novo fabricari debeat, ex mea devotione et consolatione, apud ecclesiam Sancti
Francisci de Vinea extra ecclesiam, ubi nunc est domus scole; que habeat portam
unam extra ecclesiam ad viam publicam et portam aliam intra ecclesiam, Cuius
quidem capelle altare maius et ipsa capella sub titulo et vocabulo Annuncia-
tionis ldomme nostre virginis Marie fundari, fieri atque hedifficari debeat. In
qua etiam ultra maius _alltar{_: duo alia altaria fieri et construi debeant, unum sub
titulo et memoria Nativitatis Domini cum presepe Domini et aliud sub Trium
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denominazione comune, perd, mi pare faccia torto al casato Vitturi,
poiché, secondo le usanze, il patrimonio lasciato dalla testatrice le era
pervenuto verosimilmente non dal marito o dai parenti di lui, ma
come dote oppure eredita della propria famiglia. Ne risulta lo stemma

seguente:

Daniele Vitturi

|

|
Niccold co Costanza
|

| | |
Salvazia Giovannino Miani o« Margherita Daniele
|

[ I
Marco Garzoni o Maria Piero Domenico

Isabeta

Per chiudere la rassegna della famiglia del vescovo ci serviamo
del testamento del suo ultimo discendente maschio: «Matheus Miani
quondam domini Iohannis de confinio Sancti Cassiani» scrisse le sue
ultime volonta il 26 giugno 1450 quando giaceva gia ammalato (12);
era sposato con Marina Morosini (**3). Merita di essere sottolineato